d Et hieremiam pro
phetaz. baruch. isti
eni no ibant voluntate
ries. sed coacti a pnci
pibus bellatorz et pos
pulo et venerunt vsg
ad taphnis. nomē est
civitatis famose i egypto.

e Et factus est ser
mo tē. Hic consequē
ter pena debita sub

Hieremie

iungit, et primo ppter pcam inobedientie. sedo ppter pcam idolatrie. ca. le. summi os dii sensibili signo cu dicit.

f. Hunc et sub muro latericio te. in hebreo. in luto la-

tericio. in luto dispo-

sito ad faciens inde

s. Lenni. lateres.

tibus viris indecis. et

et copleti fuerunt sunt

memores qd predicti s

b. Ecce ego (c. is.

mittam etiam nabi-

cho. insti ad eis ad

venienda in egypti.

i. Sicut metu. hoc

bi. qd erat exercitor di-

vine iusticie.

j. Et ponam thronus

c. sup lapides istos.

a. sup loci ebi sit la-

pides isti vel prope-

q. frequenter in h. po-

niflum p. iuxta. sic di-

comuni fuisse q. ro-

thomas est sup seca-

na. dicit aut alio ex-

positores carbolici q

under etra hier. maia-

peruti ppter vba ista

et illi lapidib. inter-

fecerunt et in hor se-

quunt epiphanium q

b. et plu. a alia dunt s

hieremus sed b no be-

et tenu nec et zos

pho. ka. sa. eti. sentit

ztrari et videbit ca-

seuent.

l. Q. uos si morte et,

q. alio interficiet, a-

liq. captiuauit.

m. Et succedit igne

in delubris. in tem-

plis. a dicunt delubra

a. deleo les. q. ibi de-

lenf p. m. errorum

gentilium.

n. Et captiuos du-

ct illos. i. egyptios.

o. Et amicis. i. uol-

uetue.

p. Terra egypti. mi-

titudine erexit res-

gis babylonis. ita q

no poterit resistere. in

hebreo habef. Et ami-

cit terra egypti. i. in-

uolueret.

q. Sicut amicitura.

imoluit.

r. Pastor pal. suo. pa-

stor. et transseret greges

de uno loco ad alium

in uoluit palli suum

et portat sup dumens,

et p. designat q. rex

depos. dabat bona egypti.

dices. Sumet tibi lapides
grades in manu tua et abscondi
eos in cripta qd est sub
muro latericio in porta do-
mus pharaoonis i. taphnis
centribus viris indecis et di-
ces ad eos. Hec dicit dominus
exercitus deus israel. Ecce
ego mittam et assumam nabu-
chodonosor reges babyloni-
serum meum: et ponam thronum
eius super lapides istos qd
abscondi et statuerem solium suum
sup eos. Clemensq. percuti-
et terram egypti quos in mor-
tem in more, et qd in capti-
vitate: in captivitate: et
quos in gladiis: in gladiis:
Ecce ender igne in delu-
bris deorum egypti et cōbu-
reter: et captiuos ducet il-
los. Et amicis terra egypti
sicut amicis pastor pal-
lio suu et regredies inde i pa-
ce. Et cōceret statuas do-
mum soli qd stet in egypti de u-
bri deo egypti oburzigi. i.

Cerbū XLIII.

v. qd faciū ēad hiere-
mī et ad oēs iude-
os qd habet. bat in terra egypti
habitantes in magdalo
et in taphnis et in mēphis et
in terra phatres dicens.
Hec dicit dominus exercitus
deus israel. Vos vidistis
omne malū istud qd addu-
xi sup hierem et sup omnes vr-
bes iuda. et ecce deinceps sunt
hodie. et no est in eis habita-
tor. ppter maliciā quā feci-
rūt ut me ad iracūdū puo-
carent. et irent ut sacrifici-
rent et coleter deos alienos
qd nesciebat illi et vos et pa-
tres vestri. Et misi ad vos
oēs fuos meos pphias de
nocte surgens. mittensq.

pti portans ea ad terrā suā. id subdit. a.

iude in paci. i. sicut rutor cui no pot resili. t.

Et oē

et statuas domi solis. ut plū in qd colebat sol. qd erat in

cūitate cliopoles. Be-
nef. ali. ca. et nomiata

ab elios qd ē sol et po-
lis ciuitas. et de ca dr

Ela. et. ciuitas sol vo-
tabitur vna.

Lap. XLIII.

Et egredit

in paci. i. sicut rutor cui no pot resili. t.

Et egredit

omniā pene

p. pto i. olatrie. et vi-

uidi in duas. qd prio-

ponit dicta cōmu-

to. sedo p. obli-
matio. abi. R. sive ut ait.

prima agnus i. duas.

q. p. agnus culpa.

scbo subdit pena. ibi.

Ideo hec dicit. Circa

primi ponit locutus

bi. b. habitantes

in magdalo et. nomi-

na sunt illarū in qd

habitabant iudei qui

transfugerat in egypti

et dictū ē ea p. deti.

c. Et eis vidisti omniē

malū. c. q. d. et co p.

vidisti sensibili pes

na quā iudei hierem

et terre iudea ppter pec-

casū idolatrie debere

nis esse correcu.

d. Et nisi ad eos om-

nes fues. et. ad eos

plures nūcios freqn-

ter et sollicitate ad retrah-

endus eos de idolas

tria. cetera patet vsq.

e. Si dñs dñz. i. i.

hanc. r. ad bac i

em a parere manū. si e

restituta quā intell.

cetera patet r. ibi.

f. T. und ob in eis

mala part vro. q. d.

bi. deberet ei mōres

de pena quā eis intu-

li. et sic in peccatis eos

no imitaremin.

g. No sunt mō. r. s.

ad hāc dñ. q. macula

remaneat in: r. v. q. e

est eoz filiū imitates

eos in malis.

h. Ido hec dicit dñs.

h. ponit cōmunitate p-

te. et p. t. fa. v. s. ibi.

i. Eui po. fa. ut. et i-

gre. ter. egypti. se ad b

et nārmendo et alios

inducendo. h. et

Liber

consumens oes in ter-
ra egypti. qz aliqui tri-
euaserunt inde qui no-
uerat voluntarie sed
magis ab alijs tracti.
et videbitur postea.
I. Ad quā ipi elejan-

alias iuss, lapides re-
ueri aliqui in terram
iuda.
m. Nō reverent̄ ni-
si q̄ fugerint, in heb-
r̄. illi euidentes, &
dicit hic Ra.s.a. q̄ illi
sunt hieremias & ba-
ruch q̄ in destructione
hierusalem habuerunt re-
ge babylonis ppiciū.
et dictū est s. xxvii. &
xxviii. & silt q̄ destru-
xit egyptū inueniens
hieremiam ibi, et ba-
ruch fuit c̄s ppicius
dimittens eos redire
pacifice in iudeā. pba
bile t̄s est q̄ cū eis re-
dierunt alij alij de iu-
deis. Et h̄ p̄t q̄ dixi
in ea p̄cedētū. q̄ Ra-
sa, negat hieremiam fu-
isse lapidatus ī egypto
q̄d nō circa hoc verū
sit iudicio alioꝝ relin-
quo.